

Årsredovisning

Miraval AB

Organisationsnummer: 559382-3635
Räkenskapsår: 2022-05-24 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Jönköping

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samuel Fabian Danielsson
Styrelseledamot
2023-02-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom grafisk design. Bolaget producerar även musik via digitala plattformar. Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat stadigt under året vilket har möjliggjort lön och pensionsavsättningar redan första året. Bolaget förväntar sig en fortsatt ökning och bättre resultat kommande år.

Flerårsöversikt

	2022-05-24 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	583 199
Resultat efter finansiella poster (kr)	214 117
Soliditet (%)	59,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000		25 000
Årets resultat		127 022	127 022
Belopp vid årets utgång	25 000	127 022	152 022

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	127 022
Summa	127 022

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	107 022
Balanseras i ny räkning	20 000
Summa	127 022

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-05-24
	1	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		
Nettoomsättning		583 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		583 199
<i>Rörelsekostnader</i>		
Råvaror och förnödenheter		-5 562
Övriga externa kostnader		-45 358
Personalkostnader	2	-315 234
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 417
Summa rörelsekostnader		-369 571
Rörelseresultat		213 628
<i>Finansiella poster</i>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		489
Summa finansiella poster		489
Resultat efter finansiella poster		214 117
<i>Bokslutsdispositioner</i>		
Förändring av periodiseringsfonder		-53 829
Summa bokslutsdispositioner		-53 829
Resultat före skatt		160 288
Skatt på årets resultat		-33 266
Årets resultat		127 022

Balansräkning

	Not	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1	
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 155
Summa materiella anläggningstillgångar		14 155
Summa anläggningstillgångar		14 155
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar		16 727
Summa kortfristiga fordringar		16 727
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank		295 517
Summa kassa och bank		295 517
Summa omsättningstillgångar		312 244
SUMMA TILLGÅNGAR		326 399

Balansräkning

	Not	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1	
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital		25 000
Summa bundet eget kapital		25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Årets resultat		127 022
Summa fritt eget kapital		127 022
Summa eget kapital		152 022
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder		53 829
Summa obeskattade reserver		53 829
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder		39 350
Övriga skulder		28 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 994
Summa kortfristiga skulder		120 548
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		326 399

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt alternativregeln i BFNAR 2016:10. Detta innebär att inkomsten redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort.

Not 2. Medelantal anställda

	2022-05-24	-2022-12-31
Medelantal anställda		1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Inköp	17 572
Utgående anskaffningsvärden	17 572
Årets avskrivningar	-3 417
Utgående avskrivningar	-3 417
Redovisat värde	14 155

Den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Samuel Fabian Danielsson
Samuel Fabian Danielsson
2023-02-24